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Classe Padrão Remuneração 2013/sem GQ Remuneração 2014/sem GQ Aumento sem progressão Aumento com progressão Diferença Acumulado em 12 meses

III 10.846,31 11.581,41 735,10 1.098,84 363,74 4.364,88

II 10.482,57 11.209,03 726,46 1.078,18 351,72 4.220,64

I 10.130,85 10.848,51 717,66 1.424,87 707,21 8.486,52

V 9.423,64 10.164,68 741,04 1.056,43 315,39 3.784,68

IV 9.108,25 9.838,09 729,84 1.034,48 304,64 3.655,68

III 8.803,61 9.522,28 718,67 1.012,87 294,20 3.530,40

II 8.509,41 9.216,96 707,55 991,81 284,26 3.411,12

I 8.225,15 8.921,31 696,16 1.267,86 571,70 6.860,40

V 7.653,45 8.359,58 706,13 961,46 255,33 3.063,96

IV 7.398,12 8.091,47 693,35 1.040,10 346,75 4.161,00

III 7.051,37 7.776,07 724,70 1.053,85 329,15 3.949,80

II 6.722,22 7.473,36 751,14 1.183,55 432,41 5.188,92

I 6.289,81 7.111,72 821,91 - - -

Classe Padrão Remuneração 2013/sem GQ Remuneração 2014/sem GQ Aumento sem progressão Aumento com progressão Diferença Acumulado em 12 meses

III 4.724,00 5.034,60 310,60 459,84 149,24 1.790,88

II 4.574,76 4.890,86 316,10 460,17 144,07 1.728,84

I 4.430,69 4.751,56 320,87 525,98 205,11 2.461,32

IV 4.225,58 4.528,52 302,94 436,52 133,58 1.602,96

III 4.092,00 4.398,96 306,96 435,71 128,75 1.545,00

II 3.963,25 4.273,59 310,34 435,39 125,05 1.500,60

I 3.838,20 4.151,35 313,15 462,67 149,52 1.794,24

IV 3.688,68 4.017,31 328,63 472,06 143,43 1.721,16

III 3.545,25 3.843,64 298,39 410,27 111,88 1.342,56

II 3.433,37 3.733,86 300,49 409,05 108,56 1.302,72

I 3.324,81 3.626,93 302,12 432,12 130,00 1.560,00

IV 3.194,81 3.509,68 314,87 428,24 113,37 1.360,44

III 3.081,44 3.402,44 321,00 430,60 109,60 1.315,20

II 2.971,84 3.298,22 326,38 505,74 179,36 2.152,32

I 2.792,48 3.154,81 362,33 - -
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